Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Черновка

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от «29» декабря 2015 года

                                                   № 8-1
                                                                                                                                          Принято

                                                                                                          Собранием представителей

                                                                                                     сельского поселения Черновка

                                                                                                                         «29»12.2015 года

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы) передачи во временное владение и пользование на правах аренды муниципального имущества сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2015 год.

Рассмотрев представленный отчет о выполнении прогнозного плана (программы) передачи во временное владение и пользование на правах аренды муниципального имущества сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2015 год, Собрание представителей сельского поселения Черновка,

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) передачи во временное владение и пользование на правах аренды муниципального имущества сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2015 год согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Черновка                                                   Л.А.Данилова

	Приложение

к решению Собрания представителей

сельского поселения Черновка

от ______________ 2015 г. № ______

ОТЧЕТ

о выполнении прогнозного плана (программы) передачи во временное владение и пользование на правах аренды муниципального имущества сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2015 год.

Решением Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 24 декабря 2014 года № 23-1 утвержден прогнозный план (программа) передачи во временное владение и пользование на правах аренды муниципального имущества сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2015 год.

Решением Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 01 июня 2015 года № 36-2 внесены изменения в прогнозный план (программа) передачи во временное владение и пользование на правах аренды муниципального имущества сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2015 год.

В ходе реализации выше названного документа, Администрацией сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, представляемой Комитетом по управлению имуществом Кинель-Черкасского района, осуществлен процесс передачи во временное владение и пользование на правах аренды следующего муниципального имущества.

   1. В связи с отсутствием претендентов на участие в торгах, принимая во внимание отсутствие спроса на муниципальное имущество, были признаны несостоявшимися торги на право заключения договора аренды следующего объекта:

1.1. Водопровод протяженностью 9 630 п.м., расположенный по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Черновка.

1.2. Помещения общей площадью 59,50 кв.м. в здании администрации, расположенном по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Черновка, ул. Школьная, д. 30.